

16.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,0948	3 200,00	303,36
17.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{b}=40-75$ mm calit a II a	m3	0,2528	3 200,00	808,96
18.	2010102909001	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemniei ecarisate sau pregatirea lamelelor (пластины) $\bar{b}=20-24$ cm calit II	m3	1,4619	3 200,00	4 678,08
19.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	43,724	33,00	1 442,89
20.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	25,72	14,00	360,08
21.	23203226000361	Gudron	kg	8,2398	6,00	49,44
22.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,5434	27,00	14,67
23.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	7,8369	27,00	211,60
24.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,3086	28,00	8,64
25.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,30	27,00	35,10
26.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	172,324	33,00	5 686,69
27.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	16,80	18,00	302,40
28.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	26,3115	28,00	736,72
29.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	88,6725	4,00	354,69
30.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,0692	500,00	534,60
31.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 963,44	3,00	5 890,32
32.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	168,525 8,82	24,00 55,00	4 044,60 485,10
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	469,129	1,65	774,06
34.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0511	800,00	40,88
35.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,9369	700,00	655,83
36.	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	3,00	200,00	600,00
37.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	7,3782	5,00	36,89
38.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	2 000,6205	8,00	16 004,96
39.	2682132601626	Carton bitumat	m2	85,176	5,00	425,88
40.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	44,10	0,00	0,00
41.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	223,6248	18,00	4 025,25
42.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	2 039,4675	90,00	183 552,08
43.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	17,0352	9,00	153,32
44.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	39,8889	9,00	359,00
45.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	67,41 3,528	33,00 55,00	2 224,53 194,04
46.	2710406311700	Jgheab confectionat in industrie din metal sau material plastic	m	170,9526	77,00	13 163,35
47.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	37,4468	9,00	337,02
48.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5 mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	6,9204	9,00	62,28
49.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	37,6172	33,00	1 241,37
50.	2744137311238	Cositor aliaj	kg	8,1406	55,00	447,73
51.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	130,00	9,00	1 170,00
52.	2811236309900	Confectii metalice	kg	28,2558	9,00	254,30
53.	2811236832352	Burghiu widia	buc	8,19	23,00	188,37
54.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	24,00	32,00	768,00
55.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	6,00	12,00	72,00
56.	2873122000750	Plase din armatura	kg	48,60	9,00	437,40
57.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	78,646	7,00	550,52
58.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	196,9607	16,00	3 151,37